

KOMANDO DAERAH MILITER V/BRAWIJAYA
PERALATAN

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN HAR RANPUR TW III TA 2023

NO	JENIS MATERIIL	SUCAD		HARGA (Rp)	
		SATUAN	JML	SATUAN	JUMLAH
1	2	4	5	6	7
	HAR RANPUR	Unit	2		
	APS-2 RECOVERY	Unit	1		
1	Hose radiator up	Buah	1	400,000	400,000
2	Hose radiator low	Buah	1	510,000	510,000
3	Hose flexible brake	Buah	1	346,000	346,000
4	Oil filter	Buah	1	423,000	423,000
5	Fuel filter	Buah	1	523,000	523,000
6	Selang flexible rebuil	Buah	2	573,000	1,146,000
7	Relay lamp	Buah	1	330,000	330,000
8	Flasher lamp	Buah	2	640,000	1,280,000
					4,958,000
	APS-2 AMBULANCE	Unit	1		
1	Flasher lamp	Buah	2	640,000	1,280,000
2	Hose radiator up	Buah	2	400,000	800,000
3	Hose radiator low	Buah	1	510,000	510,000
4	Brake pad rear	Set	1	2,655,000	2,655,000
					5,245,000
	Anoa	Unit	3		
1	Brake pad front	Set	2	2,950,000	5,900,000
2	Brake pad rear	Set	1	2,655,000	2,655,000
3	Flasher lamp	Buah	1	640,000	640,000
4	Fuel filter	Buah	2	523,000	1,046,000
5	Hose flexible brake	Buah	5	346,000	1,730,000
6	Hose radiator low	Buah	4	510,000	2,040,000

1	2	4	5	6	7
7	Hose radiator up	Buah	4	400,000	1,600,000
8	Oil Fiter	Buah	1	423,000	423,000
					16,034,000
	Tank Stormer APC	Unit	2		
1	Brake pad	Set	1	3,000,000	3,000,000
2	Fanbelt alternator	Buah	2	700,000	1,400,000
3	Fanbelt power steering	Buah	1	880,000	880,000
4	Filter Udara	Buah	1	680,000	680,000
5	Flaser Lamp	Buah	4	530,000	2,120,000
6	flexibel rem	Buah	1	490,000	490,000
7	House Radiator Low	Buah	2	263,000	526,000
8	House Radiator Up	Buah	2	292,000	584,000
9	Oil Fiter	Buah	2	366,000	732,000
10	Switch Rem	Buah	1	246,000	246,000
					10,658,000
	Tarantula	Unit	2		
1	Belt alternator	Buah	2	617,000	1,234,000
2	Brake pad rear	Set	1	2,655,000	2,655,000
3	Flasher lamp	Buah	3	640,000	1,920,000
4	Fuel filter	Buah	2	523,000	1,046,000
5	Hose flexible brake	Buah	2	346,000	692,000
6	Hose radiator low	Buah	1	510,000	510,000
7	Hose radiator up	Buah	1	400,000	400,000
8	Oil filter	Buah	1	423,000	423,000
9	Relay lamp	Buah	2	330,000	660,000
10	Switch motor starter assy	Assy	1	1,235,000	1,235,000
					10,775,000
	Bahan Bantu				
1	Cat dana army coklat tanah doff	Kg	45	165,000	7,425,000
2	Cat dana army hijau tua doff	Kg	63	165,000	10,395,000
3	Cat dana army hitam doff	Kg	36	155,000	5,580,000
4	Cat dana army tobacco brown doff	Kg	36	165,000	5,940,000
5	Isolasi kertas	Rol	94	30,000	2,820,000
6	Kertas gosok	Lembar	180	9,000	1,620,000

1	2	4	5	6	7
7	Thinner "A" Spesial	Galon	108	225,000	24,300,000
					58,080,000
	JUMLAH SELURUHNYA				105,750,000

Pejabat Pembuat Komitmen,



Boni Efraim Gainau
Mayor Cpl NRP/21940088230474